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Komunikaty Kurii Metropolitalnej Szczecińsko-Kamieńskiej:

ŚWIATOWY DZIEŃ DZIADKÓW I OSÓB STARSZYCH. W dzisiejszą niedzielę obchodzimy V Światowy Dzień Dziadków i Osób Starszych.

Jesteśmy zaproszeni, aby pójść odwiedzić osoby starsze, które są samotne, aby zrobić wszystko, by nikt nie przeżywał tego dnia w

samotności. 

Dzisiaj można uzyskać odpust zupełny. Warunki: dzisiaj należy poświęcić czas na odwiedzenie starszych w potrzebie lub będących w

trudnej sytuacji, takich jak chorzy, samotni, niepełnosprawni. Odpust mogą otrzymać także chorzy, ich opiekunowie i ci, którzy nie

mogą opuścić swych domów. 

Odpust może być ofiarowany za dusze w czyśćcu cierpiące lub we własnej intencji. 

Zapraszamy do wspólnego udziału w obchodach 81. rocznicy Powstania Warszawskiego, które będą miały miejsce w Szczecinie,

w piątek, 1 sierpnia. Plan obchodów rocznicy powstania:

* godz. 16.45 Spotkanie na placu katedralnym w Szczecinie. Rozpoczęcie od utworzenia „żywej kotwicy” przez 14. Zachodniopomorską

Brygadę Obrony Terytorialnej.

* godz. 17.00 – dźwięk syren w godzinie „W”, a następnie wejście do Bazyliki Archikatedralnej i rozpoczęcie Mszy Św.

pod przewodnictwem Abpa Wiesława Śmigla. W kaplicy Armii Krajowej nastąpi złożenie kwiatów i zapalenie zniczy. Zapraszamy

wszystkich do wspólnej modlitwy.

 ODPUST PORCJUNKULI. W sobotę, 2 sierpnia obchodzone jest święto Matki Bożej Anielskiej z Porcjunkuli. Tego dnia w kościołach

parafialnych można uzyskać odpust zupełny Porcjunkuli. 

Określenie Porcjunkula odnosi się do kapliczki z czasów Św. Franciszka, znajdującej się we wnętrzu Bazyliki Matki Bożej Anielskiej w

Asyżu. 

Warunki odpustu: stan łaski uświęcającej, dowolna modlitwa w intencjach papieża, nawiedzenie kościoła i odmówienie w nim „Wierzę

w Boga”, „Ojcze nasz”. i „Zdrowaś Maryjo”. 

Odpust to nadzwyczajna łaska darowania nam kar doczesnych za grzechy odpuszczone w sakramencie pojednania, a jeszcze nie

naprawione. 

Sanktuarium Matki Bożej Opiekunki Ludu Wiejskiego w Brzesku  zaprasza na uroczystości odpustowe, które odbędą się w dniach 14

i 15 sierpnia. Szczegółowy program: Czwartek, 14 sierpnia: Godz. 20.00 – procesja z Figurą Zaśnięcia Matki Bożej z sanktuarium MB

w Brzesku do kościoła pw. Matki Bożej Różańcowej w Letninie. Godz. 21.00 – Msza św. w Letninie

Piątek, 15 sierpnia: godz. 16.00 – procesja z Figurą Zaśnięcia Matki Bożej z kościoła pw. Matki Bożej Różańcowej w Letninie

do sanktuarium MB w Brzesku (ok. 2 km.) 16.30 – różaniec, litania loretańska i okazja do spowiedzi św. 17.00 – Msza św. odpustowa

w sanktuarium MB w Brzesku z aktem odnowienia przyrzeczeń chrzcielnych i poświęceniem kwiatów oraz ziół.  18.00 – premiera

filmu „Misja Brzesko” w sanktuarium. 19.00 – agapa
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Zapraszamy do wspólnej modlitwy, a w szczególny sposób rolników, ogrodników, mieszkańców wsi i Koła Gospodyń Wiejskich. Duże,

zorganizowane grupy, prosimy o wcześniejszy kontakt z ks. kustoszem Pawłem Nowotarskim – tel. 91 5630018; mail:

parafiabrzesko@gmail.com. Trwa rekrutacja na studia na Wydziale Teologicznym Uniwersytetu Szczecińskiego . W ofercie dostępne

są kierunki:

– NAUKI O RODZINIE – DORADZTWO, COACHING, MEDIACJE, studia I i II stopni a. Nowy kierunek kształcący specjalistów ds. rodziny

o szerokim zakresie kompetencji zawodowych.

– TEOLOGIA, studia jednolite magisterskie, przygotowujące do wykonywania zawodu nauczyciela.

Więcej informacji na stronie: www.teo.usz.edu.ploraz na Facebooku Wydziału

Teologicznego (www.facebook.com/wt.usz/?locale=pl_PL) Kolejna 33. Piesza Pielgrzymka ze Szczecina do Sanktuarium Miłosierdzia

Bożego w Myśliborzu odbędzie się w dniach od 23.08. do 25.08. 2025. Pod hasłem: „Ufam, jak… bł. Karolina Kózkówna!” Pielgrzymka

przejdzie przez następujące miejscowości: Szczecin – Gardno – Chwarstnica – Rożnowo – Banie – Kierzków – Golenice – Myślibórz.

Uroczysta inauguracja pielgrzymki nastąpi 23.08. (sobota) podczas Mszy Św. o godz. 7.00 w Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej

na os. Słonecznym w Szczecinie. Zapisy są możliwe poprzez stronę internetową pielgrzymki: www.pielgrzymka-

mysliborska.pl Do pielgrzymowania zapraszamy młodzież i chętnych. Relacje na żywo z trasy pielgrzymki dla osób pozostających

w duchowej łączności poprzez: www.facebook.com/mysliborska Polscy pielgrzymi i caminowicze udający się do słynnego

hiszpańskiego sanktuarium Santiago de Compostela mają okazję do uczestnictwa we Mszy Świętej oraz skorzystania z sakramentu

pokuty i pojednania w języku polskim w dniach od 11 czerwca do 3 września. Szczegółowe, informacje znajdują się na

stronie: www.santiago.ichtis.info. 

Msza św. w Krakowie-Łagiewnikach

Serdecznie zapraszamy, zwłaszcza osoby chore i cierpiące, do duchowej łączności z celebrowanymi Eucharystiami w Krakowie

Łagiewnikach poprzez transmisje telewizyjne 27 lipca o godz. 7.00 na antenie TVP1. Msze św. sprawować będzie kapłan naszej

diecezji ks. prał. Aleksander Ziejewski Proboszcz i kustosz Bazyliki w Szczecinie.
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